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Subprocuradoria Geral de Justiga Juridico Institucional - Fones: (91) 4006-3659 /3670 /3456/ 3514 /3547
subpgjjur@mp.pa.gov.br

Oficio n°® 189/2015/MP/SUBPGIJ-JI

Belém, 24 /8/2015

A Sua Exceléncia o Senhor
BRUNO ARAUJO SOARES VALENTE

Procurador Regional Eleitoral

Assunto: Alteraggo de indicagdo de promotor em zonas eleitorais

Senhor Procurador,

Cumprimentando-o, informo a V.Exa. que em razdo de movimentag&o necessaria no
exercicio de promotorias de justi¢as que sdo zonas eleitorais, estamos alterando as indicagdes feitas

a essa Procuradoria Regional Eleitoral nas zonas a seguir elencadas:

Ord Promotor (a) eleitoral Zona Sede / jurisdi¢do

1. Erica Almeida de Sousa - erica@mppa.mp.br 1/1 a 17/2

término biénio; 194 a 12/7;20 a 23/8;27a30/8;5 a CAMETA
1 13/9. R. Trilha da Juventude s/n —
122 | Centro - Cep 68.400-000
2. Bruno Beckembauer Sanches Damasceno - (91) 37811274
brunosanches@mppa.mp.br inicio de biénio 13/7 a 21/7,;
27/7 a19/8;24/8 a 26/8;31/8 a 4/9; 14/9 a 31/12.
1. Danyllo Pompeu Colares — danyllo@mppa.mp.br biénio-
2 |1%1 a17/7 fim biénio; 18/7 a 21/8; 31/8 a 31/12 ou até A NS AOANCS .
efetivagdo de exercicio no 1° cargo. 13 Ceﬁtro
. . . CEP 68.600-000 (91) 3425-
2. Maria José Vieira de Carvalho Cunha - 1342/

mbernardo@mppa.mp.br 25 a 30/8.
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1. Hygéia Valente de Souza Magalhies-
hygeia@mppa.mp.br 191 a 2/5; 17/6 a 24/8; 31/8 a 4/11
término biénio.

2. Liliane Carvalho Rodrigues de Oliveira -
liliane@mppa.mp.br 3 a 31/5.

MARABA
Nova Ipixuna- R. das
238 Flores s/n, Amapa Cep
68.502-290 (94) 3324-

2865
3. Mayanna Silva de Souza Queiroz - mayanna@mppa.mp.br
1°/6 a 16/6; 25 a 30/8.
1. Afonso Jofrei Macedo Ferro - aferro@mppa.mp.br
bi€nio 1%1 a 5/4;5/6 a 5/7; 5 a 18/8; 3/9 a 31/12.
PONTA DE PEDRAS

2. Angela Maria Balieiro Queiroz — angela@mppa.mp.br
6/4 a 4/6.

3. Melina Alves Barbosa melina@mppa.mp.br 6/7 a 4/8.
4. Luiz da Silva Souza luizsouza@mppa.mp.br 27/8 a 2/9.

Trav. Princesa Isabel, 23 -
27% | Praga José Ventura
Boulhosa CEP 68.830-000
(91)3777-1548

1. Arnaldo Célio da Costa Azevedo - arnaldo@mppa.mp.br

A . ANANINDEUA
-biénio - 11 a 1°/2; 4/3 a 30/6; 3 a 17/8; 8/9 a Marituba
31/12. 432 |Br316,Km 08 Cep

67.030-000
2. Iona Silva de Sousa Nunes — iona@mppa.mp.br—2/2/ a (91) 32552025/2499/1306

3/3; 1°/7 a 2/8; 18/8 a 7/9.

1. Jane Cleide Silva Souza - jane@mppa.mp.br — biénio- 191
a 18/1; 30/1 a 19/7; 24/8 a 22/10.
2. Reginaldo Cézar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br oo Al?nc])egz]l)ﬁ(l)\lre]i?;) S/l:éRA
19 a29/1. Centro

CEP 68.638-000 (94) 3326-
3. Gruchenhka Oliveira Baptista Freire - 2404/3326-2905

ruchenka@mppa.mp.br 20/7 a 23/8; 23/10a31/12.
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1. Viviane Lobato Sobral Franco -

Vivianesobral@mppa.mp.br 11 a 8/7 — fim biénio.

2. Daniel Henrique Queiroz de Azevedo - daniel@mppa.mp.br
inicio biénio 9/7 a 7/9; 8/10 a 31/12.

3. Antonio Lopes Mauricio — antoniol@mppa.mp.br 8/9 a
7/10.

BARCARENA
65 Av. Magalh3es Barata s/n
— Centro Cep 68.445-000
(91) 37531442/2907/1252

1. Maria Cléaudia Vitorino Gadelha- mgadelha@mppa.mp.br
1/1 a 15/3; 15/4 a 27/4 término biénijo.

2. Magdalena Torres Teixeira - magdalena@mppa.mp.br
16/3 a 14/4 inicio biénio 28/4 a 19/5;25/5 a 4/8; 10 a
17/8; 5/9 a 31/12.

3. Reginaldo Cesar Lima Alvares — reginaldo@mppa.mp.br
20 a 24/5.

4. Arthur Diniz Ferreira de Melo- arthurmelo@mppa.mp.br
18 /8 a 4/9.

DOM ELISEU
Ulianépolis
84% | RuaJequié, 312 —
Esplanada Cep 68.633-
000 (94) 33351520

1. Isaac Sacramento da Silva - isaac@mppa.mp.br 1%/1 a
25/3; 4/4 a 13/5 término de biénio.

2. Tatiana Ferreira Granhen - tgranhen@mppa.mp.br inicio
biénio 14/5 a 28/6; 6 a 12/7; 3/8 a 31/12.

3. Maria de Lourdes Costa Brasil - lourdes@mppa.mp.br
13/7 a 2/8.

CONCORDIA DO PARA
Bujaru

872 | Av. Castelo Branco, 74 —

Centro Cep 68.685-000

(91) 37281436
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1. Ana Claudia Bastos de Pinho - anapinho@mppa.mp.br —
biénio 1%1 a 18/2; 2/3 a 23/3; 6/4 24/8;31/8 a31/12.

2. Angela Maria Balieiro Queiroz — angela@mppa.mp.br
24/3 a 5/4.

3. Sandro Garcia de Castro - sandro@mppa.mp.br 25 a
30/8.

BELEM
Av. 16 de novembro, 50 -
982 | Cidade Velha CEP
66.023-090
(91) 4008-0543

Atenciosamente,

JORGE D ENDONCA ROCHA

Subprocurador Gerdl de Justi¢d, Juridico Institucional,

com delegagio de PGJ- Portar

4574/2013-MP/PGJ
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